

FERMAX

cityline

CYFROWY PANEL DO SYSTEMÓW VIDEODOMOFONOWYCH



Panel Cityline Digital



CYFROWY PANEL

Cyfrowy **panel CITYLINE** z klawiaturą numeryczną przeznaczony jest do budynków średniej i dużej wielkości.

W standardzie wbudowana kolorowa kamera oraz elektroniczny spis lokatorów.

Prosty w użytkowaniu z intuicyjnym menu.

Nowy model wyróżnia metaliczny charakter użytych materiałów, niezawodność, trwałość oraz elegancja.



NASTĘPNA GENERACJA PANELI

Nowy Cityline charakteryzuje się większą solidnością, odpornością i funkcjonalnością. Profil produkowany z odpornego na warunki atmosferyczne anodowanego aluminium.

Jeden typ panela dla wszystkich typów budynków.

Cyfrowy panel z klawiaturą numeryczną i elektronicznym spisem lokatorów obsługuje do 199 lokali w systemie VDS oraz BUS2, i do 9.999 lokali w systemie MDS.



Cityline



Nowy Cityline

CECHY

cityline
by FERMAX

Zintegrowany moduł audio-video. Kolorowa kamera w standardzie. Nowa metalowa klawiatura z zamkniętymi stykami. Wyświetlacz LCD o wysokim kontraście.




Maksymalna odporność

Wszystkie elementy panela zaprojektowane tak aby ich właściwości pozostały niezmiennie wraz z upływem czasu.

KOMPAKTOWY MODUŁ AUDIO-VIDEO

Wbudowany wysokiej jakości wzmacniacz z regulacją głośności rozmowy. Wbudowany komunikat głosowy: "Drzwi otwarte, proszę zamknij je za sobą". Czas otwarcia drzwi regulowany z klawiatury.

KOMPAKTOWY MODUŁ AUDIO-VIDEO

Elektroniczny spis lokatorów. Wyświetla aktualny status systemu. Klawisze pozwalają na wybór nazwiska ze spisu oraz poruszanie się po menu programowania. Po wybraniu nazwiska lub wpisaniu numeru lokalu należy nacisnąć przycisk .

MAKSYMALNIE ZABEZPIECZONA KŁAWIATURA

Podświetlane metalowe przyciski wykonane z zamaku dla wygody użytkownika w ciemności. Solidny design i zamknięte styki przycisków gwarantują niezawodność działania.

KOLOROWA KAMERA JAKO STANDARD

Wbudowana wysokiej czułości kamera CCD z obiektywem 3,7 mm. Dodatkowe doświetlenie 6 diodami LED dla lepszej pracy w ciemnościach. System PAN&TILT pozwala na dodatkową regulację kąta nachylenia kamery.

INTUICYJNE I PRZYJAZNE UŻYTKOWNIKOWI

Wybierz nazwę ze spisu lokatorów lub bezpośrednio wpisz numer z klawiatury numerycznej i naciśnij przycisk dzwonka.

FUNKCJA ZAMKA KODOWEGO

Za pomocą klawiatury numerycznej istnieje możliwość otwarcia drzwi po wpisaniu kodu PIN. Panele w systemach VDS oraz BUS2 pozwalają na wpisanie do 350 kodów. Panel MDS Digital pozwala na użycie 1020 kodów.



Więcej informacji na: www.fermax.pl